



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1037

29.01.2023 (134)

Entsüklopeedia - Michael Kühnen

21 - DIKTATUUR

Rahvussotsialismi vastu suunatud hirmutamispropaganda populaarsete süüdistuste hulgas on väide, et natsionaalsotsialistlikud parteid (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) püüdsid kehtestada diktatuuri, st nad surusid maha vabaduse ja kasutasid jõudu, et kehtestada ja säilitada valitsemissüsteem rahva tahte vastaselt.

Kaitse vaenlase hirmutamispropaganda vastu ei ole Uue Rinde propaganda ülesanne, vaid see on jäetud rahvahariduse (parteisiselt: koolituse) ülesandeks.

Selle asemel tunnistab Uusrinde kogukond ründavalt lääne tüüpi demokraatia ja selle parlamentarismi ning natsionaalsotsialistliku revolutsiooni hülgamist; sellest peab tekkima riik, mis partei juhtimisel toob kaasa totaalse poliitilise mobiliseerimise võlkilise elu kõigil tasanditel. See toob kaasa kõigi võlkiliste jõudude ja energiatega mobiliseerimise, ületades nii praeguse miinusmaailma ja vabastades tee Uue korra poole.

Selle eelduseks on tõelise Volksgemeinschaft'i realiseerimine, millest üksi saab tekkida rahva tahteühendus, mis saab totaalse riigi aluseks.

Seega, see, mida vaenlase hirmutamispropaganda nimetab diktatuuriks - natsionaalsotsialistlik rahvusriik totaalse mobilisatsiooni seisundis - nõuab tegelikult rahvamassi vaba ja veendunud nõusolekut ja lojaalsust. Sest ilma selleta ei ole mõeldav ei Volksgemeinschaft ega rahvus vastavalt natsionaalsotsialistlikule enesepildile. Nende võitmine on natsionaalsotsialistliku partei kui rahva tahte kandja ja rahvuse avangardorganisatsiooni poliitiline võitlusülesanne.

Agaga valitsemisvorm - isegi kui see täielikult haarab, kasvatab, kujundab ja mobiliseerib rahvast -, mis võib toetuda rahvamassi nõusolekule ja lojaalsusele, ei ole diktatuur - isegi kui tal on oma võimuvahendid!

Pealegi ei ole natsionaalsotsialistliku rahvusriigi täielik mobiliseerimine eesmärk



iseenesest, vaid vahend eesmärgi saavutamiseks. See võimaldab valitseva miinusmaailma dekadentsi ületamist, viib aaria rassi (vt. aaria) rahvad tagasi liigi- ja looduskohase eluviisi juurde, mis kindlustab liigi säilimise ja arengu ning realiseerib seega Uue korra. Kuid see on samal ajal ka õigesti mõistetud traditsiooni ja vabaduse kord.

Seetõttu lükkab Uus Rinne tagasi süüdistused diktatuuri poole püüdlemises ja kuulutab uhkusega oma toetust tugevale, totaalsele natsionaalsotsialistlikule rahvusriigile, mis üksi võimaldab ja tagab rahva ellujäämise ja kõrgema arengu vastavalt tema liigile ja loomusele - ja realiseerib seega rahva suveräänsuse ja vabaduse.

22 - DISTSIPLIIN

Distsipliin on see sisemine hoiak, mida natsionaalsotsialistlik partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) nõuab kõigilt parteiliikmetelt ja mis

realiseerub kuulekusena partei, selle juhtide ja alljuhtide suhtes kõikidel tasanditel (vt Führerprinzip).

Kuulekus on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni suur voorus!

Seega on usu nõude järel kuulekuse nõue poliitiline sõdurluse 10 käsu hulgas teine. Kõik erakonnaliikmed, kuid eriti nende poliitilised sõdurid, kuuletuvad erakonnale ja mitte kellelegi muule. Nad teevad seda reservatsioonideta ja kogu oma jõuga - sõltumata sellest, kas nad mõistavad käsu tähendust või mitte, sõltumata ka sellest, kas partei käsk vastab nende enda soovidele või mitte. Poliitilise sõduri jaoks ulatub kuulekuse kohustus kuni oma elu ohverdamiseni:

Kes vandub haakristilipu peale, sellel ei ole enam midagi, mis talle veel kuulub!

Natsionaalsotsialist tahab kuuletuda, et olla võimeline võitma. Seepärast ei ole natsionaalsotsialistliku eluhoiakuks mitte kaadri sunnitud kuulekus, vaid vabast tahtest ja taipamisest sündinud distsipliin.

Natsionaalsotsialist võib ja peab ise mõtlema; tal on oma isiklik arusaam natsionaalsotsialismist, millest lähtudes ta peaks tegema ettepanekuid ja väljendama ideid. Ülemus on kohustatud sellistele ettepanekutele vastama ja ideid ja ettepanekuid tõsiselt võtma, kas neid ellu viima või selgitama, miks need ei ole praegu või sellisel viisil rakendatavad. Kuulekuse kohustus on siiski piiramatult ja piiramatult. Kuid natsionaalsotsialistil ei tohi kunagi tekkida tunne, et ta on ainult "suurtükiväelane" ja mitte seltsimees seltsimeeste seas, kes konspireerib võidu nimel, mida ainult usk parteisse võib tuua.

Kõrgeim autoriteet on erakonna juht. Kui juht on sõna võtnud, on küsimus lõplikult otsustatud ja erakonna üldjoontes ei saa olla mingit kahtlust. Ainult need, kes on õppinud sel viisil kuuletuma, sobivad hiljem alluvateks juhtideks või ise juhtideks.

Ainult need, kes on õppinud kuuletuma, saavad ühel päeval anda käske!

Natsionaalsotsialist ei tohi lubada distsipliinitaolist käitumist selle kõigis vormides ei temas endas, ei oma seltsimeestes ega ka mitte üheski tema juhtivatest seltsimeestest. Partei tuleb ikka ja jälle puhastada inimestest, kes ei suuda või ei taha distsipliini säilitada, et see jääks revolutsiooniliseks võitluskogukonnaks ja ei degenereruks kodanlikuks sigalaks.

Pärast revolutsiooni võimaldab piiramatult ja tingimusteta distsipliin, mida natsionaalsotsialism õpetab kõigepealt oma parteikaaslastele ja lõpuks kõigile Volksgenossenidele, natsionaalsotsialistliku rahvusriigi (vt riik) täielikku poliitilist mobiliseerimist ja loob seega tingimused Uue korra teostamiseks.

23 - KOERMATISM

Vaimses võitluses inimese tuleviku eest tuleb rangelt eristada ideoloogiat ja maailmavaadet.

Ideoloogiad *seletavad* maailma ja moodustavad seejuures enam-vähem loogilise mõttestruktuuri, mis põhineb uskumustel - dogmadel. See tekitab dogmatismi, mis pimestab sellest mõjutatud inimesi tegelikkuse mitmekesisuse, vastuolulisuse ja keerukuse suhtes (vt ka diferentseerimine), sest ta ei näe maailma enam sellisena, nagu see on, vaid sellisena, nagu see peaks uskumuste järgi olema. Mida võimsamaks muutub selline dogmaatiline ideoloogia, seda hullemad on selle tagajärjed:

See püüab vägistada reaalsust ja seda vägivaldselt oma maailmavaatega assimileerida. Dogmatism ei õpi kunagi tegelikkusest, vaid püüab seda maha suruda, painutada ja maha suruda, et seda siis oma dogmadega asendada. Dogmatism on loodusevastane ja eluvastane, võõrandab inimese reaalsusest ja seega ka loodusest ja selle bioloogilistest eluseadustest. See soodustab ja põhjustab inimkogukondade dekadentsi.

Kõik ideoloogiad - nt kristlus, psühhoanalüüs, marksism - põhinevad dogmatismil, aga ka riiklikud või kultuurilised süsteemid ja eluhiakud, mis küll loobuvad suletud maailmavaate kujundamisest, kuid põhinevad loodusega vastuolus olevatel uskumustel - näiteks kõigi inimeste võrdsus, individualism, "inimõigused", selle eitamine, et inimene allub looduseadustele ja on määratud tema bioloogilise ajustruktuuri poolt. Seega ka nt. liberalism, kapitalism, demokraatia, parlamentarism jne. on dogmaatilised ja eluvastased.

Seevastu maailmavaade tunnistab reaalsust ja seepärast ei ehita oma maailmavaadet mitte dogmadele, vaid looduseadustest tulenevatele, inimloomusele vastavatele tõdemustele, mis peavad end tegelikkuses tõestama. Maailmavaade on valmis ja võimeline õppima, arenema ja vajaduse korral ennast parandama, kui ta on eksinud. See moodustab "avatud mõtteviisi", erinevalt ideoloogia "suletud süsteemist". Maailmavaade on avatud mõttesüsteem, mis aitab inimestel leida oma tee tegelikkuses ja areneda selles ja selle eluseaduste järgi kõrgemale.

Natsionaalsotsialism on maailmavaade, mitte ideoloogia. Selle vaimne alus ei ole dogmatism, vaid bioloogilise humanismi teaduslik epistemoloogia.

Sellest hoolimata on dogmatism oma lubadustega absoluutsetest usukindlustest ja väidetavalt vastuoludeta, kõike seletavatest suletud mõttesüsteemidest suur kiusatus, millele isegi natsionaalsotsialistid võivad alluda, kuid seda tehes moonutavad nad natsionaalsotsialismi ja põhjustavad vaimset degeneratsiooni.

Seepärast on võitlus dogmatismi vastu oluline osa natsionaalsotsialistlikust revolutsioonist ja uue korra elluviimise eeltingimus.

Natsionaalsotsialismi peamine kaitseraam võitluses dogmaatilise degeneratsiooni vastu on NSDAP Sturm-Abteilung (NSDAP SA) tänu oma vabale, avatud vaimule ja poliitilise sõdurluse hoiakule, mis on vaenulik

igasugusele väiklasele sektantlusele, moraalile (vt ka moraal) ja igasugusele valearusaamale.

Natsionaalsotsialist saab oma kindlustunde ja usu mitte dogmadest, vaid eluseadustest ja omaenda loomuse tundmisest.

Lõbu haakristi all

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".

15.

Ühel kuumal suve pärastlõunal istusin valvuri laua taga, mille uks oli avatud, ja lugessin samal ajal natsistlikku kirjandust. Sattusin üles vaatama ja nägin silmanurgast seda suurt musta pead, millel olid lohakad huuled, suured ümmargused silmad ja afro, mis meenutas vana komöödiasarja "*Meie jõuk*" *Buck Wheat'i* afrot.

Seega otsustasin, ilma et oleksin teinud mingeid äkilisi liigutusi, et kas võtan vana 38-ndat ja suunan selle tema pihta või tõusen püsti ja jälitan luurajat ida poole Blacktownisse. Selle asemel mõtlesin, et hirmutan ta tõesti pörgulikult ära; keerasin valvepuldil all asuvat lülitit, mis käivitas häiresignaali. Just siis, kui Black oli veel Rockwell Halli siseruumidesse sisse vaatamas, kostis sireen! Ja nagu vanasti *Step & Fetch It*, oli see Mustanahaline sekundimurdega kõrgele astunud ja kadunud. Kui ma vaatasin esiukselt välja 71st tänavale, siis ma vannun, et nägin Musta kannul suitsu, mis tuli välja, kui ta sörkis Western Avenue poole.

16.

Kui me vastasime Rockwell Halli telefonile, saime igasuguseid kummalisi kõnesid alates pommiähvardustest kuni inimesteni, kes helistasid meile ja palusid abi, sest nad ei saanud politseiametist abi. Aga üks kõne, mis mulle meelde jäi, oli see, kui üks neeger helistas väga ärritunult ühe meie White Power Hotline'i tõttu! Ja ta ütles: "*Te peaksite parem selle vaese musta mehe, kes teil Rockwell Halli keldris on, ahelatest lahti laskma.*"

Helistaja viitas White Poweri vihjeliinile, mida me korraldasime, kus üks meie Stormtroopers imiteeris Blacki nimega *Dry Ice Washington* ja teine Stormtrooper *Johnny White*, kus *Dry Ice* hiilib välja oma puurist, mille külge me ta meie keldris aheldasime, ja ta teeb vihjeliini, ning Stormtrooper *Johnny White* kõnnib lõpus sisse ja püüab *Dry Ice'i* sõnumi edastamisel. *Johnny White* ütles: "*Mine tagasi oma puuri Dry Ice. Sa tead, et teie, mustad, ei tohi teha valge võimu vihjeliini!*"

Tol ajal oli meil neli vihjeliini. Üks kontakt telefonifirma juures ütles, et meie vihjeliinid olid kõige sagedamini helistatud kogu linnas. Isegi mustanahalised

helistasid.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

TROTZ VERBOT NICHT TOT!




NS uudistebülletään
www.nsdapao.org
#1005 19.04.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojõums
Intervjua ar Mollija

Tevõs daja




the NEW ORDER
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2012 (136)

The Fight Goes On !

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
**FOR DANMARK!
MOD BOLCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book
**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beckmann
**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!

